
Temeljem članka 119. i 146. Disciplinskog pravilnika HNS-a, Disciplinski sudac ŽNS DN, na 

sjednici održanoj 16. listopada 2020. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Utvrđuje se da je dana 11. listopada 2020. utakmica 4. kola 1. ŽNL Dubrovačko – 

neretvanske županije (sezona 2020./2021.) između NK Žrnovo - NK Orebić, u 18. minuti 

utakmice, prekinuta zbog fizičkog napada više igrača NK Orebić na glavnog suca, te nije 

više nastavljena. 

2. Klub NK Orebić kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 3.000.- kn (tritisućekuna) i 

oduzimanjem dva boda u natjecanju 1. ŽNL, sezona 2020./21. 

3. Na temelju članka 136. Disciplinskog pravilnika HNS-a određuje se trošak disciplinskog 

postupka u paušalnom iznosu od 200,00 (dvijestotine) kuna. 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u službenom glasilu ŽNSDN 

ili na web stranici saveza. 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Uvidom u Izvještaj o utakmici 4. kola 1. ŽNL Dubrovačko – neretvanske županije (sezona 

2020./2021.) između NK Žrnovo - NK Orebić, od 11. listopada 2020., kao i video snimku 

utakmice, te izjavu delegata, nedvojbeno je utvrđeno da su igrači NK Orebić fizički napali 

glavnog suca, a što je prouzrokovalo prekid utakmice u 18. minuti, nakon čega utakmica više 

nije nastavljena. 

Temeljem članka 68. st. 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a, ako se utakmica prekine krivnjom 

jednog ili više igrača jedne momčadi, pa igra ne bude nastavljena, klub čiji su igrači skrivili 

prekid, bit će kažnjen novčanom kaznom i oduzimanjem do 6 bodova, odnosno do 6 negativnih 

bodova.   

Visina kazne utvrđena je imajući u vidu otežavajuću okolnost posljedice prekida utakmice, te 

trećeg ponovljenog prekršaja NK Orebić u ovoj sezoni. 

Temeljem gore navedenog odlučeno je kao u izreci. 

Trošak disciplinskog postupka u paušalnom iznosu od 200,00 (dvijestotine) kuna određen je 

na temelju članka 136. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

 

Protiv ove odluke Disciplinskog suca, objavljene u službenom glasilu ŽNS DN ili na web 

stranici, može se izjaviti žalba u roku 8 (osam) dana od objave odluke u službenom glasilu ili 

na web stranici saveza. 

Žalba se podnosi komisiji za žalbe Županijskog nogometnog saveza DN, putem tijela koje je 

donijelo prvostupanjsku odluku, u pisanom obliku i uz potvrdu o uplati propisane pristojbe  u 

iznosu od 200 kuna na račun ŽNS DN. 

 

 

 Disciplinski sudac 

Županijskog nogometnog saveza 

     dubrovačko – neretvanskog 

 

        Arian Čustović, dipl. iur. 


